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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41310037Q

2. Data e Regjistrimit 10/01/2024
3. Emri i Subjektit AETNA GROUP ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. “Sami Frasheri”, Kompleksi T.I.D, shk. 
B, kt. 1, Tirane, Shqiperi 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimin, zhvillimin dhe përmirësimin e softuerëve të 

automatizimit dhe kontrollit për makinat dhe sistemet 
automatike. Parametizimin dhe konfigurimin e sistemeve 
kompjuterike dhe të kontrollit të makinave dhe sistemeve 
automatike. Aktivitetet e testimit, testimi funksional, vënia 
në punë dhe mirëmbajtja e makinerive dhe sistemeve 
automatike që do të kryhen në vendin e instalimit. Shoqëria, 
si pjesë e menaxhimit të saj financiar, mund të blejë, shesë, 
marrë me qira ose nënqira, prona te paluajtshme me qëllim të 
optimizmit të kthimit të likuiditetit dhe gjithashtu mund të 
administrojë dhe menaxhojë pasuritë e paluajtshme të saj dhe 
në emër të palëve të treta. Shoqëria gjithashtu, ngushtësisht 
ne arritjen e qëllimit të saj dhe jo kryesisht dhe jo për 
publikun, mund të kryejë çfarëdo transaksioni mbi pasuri te 
luajtshme, pasuri të paluajtshme, transaksione tregtare, 
industriale dhe financiare, përfshirë lëvrimin dhe 
administrimin e kredive tregtare (duke përjashtuar 
faktoringun).
Roberto Caselli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/12/2023                Deri: 05/12/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori do të firmosë ose nënshkruajë së bashku me 
një nga kontrollorët financiarë të caktuar sipas Aneksit 1 te 
Statutit, perkatesisht:    1. Z. Elis Shehaj, shtetas Italian, 
lindur ne Tirane, Shqiperi, më datë 03.04.1984 mbajtes i 
pasaportes YB7660840. 2. Z. Davide Buratti, shtetas 
italian, lindur ne Fiorenzuola D’Arda (PC), Itali, më 
datë20.11.1972, mbajtes i pasaportes YB9427825 për 
kryerjen e veprimeve të mëposhtme:  1. Transaksionet 
bankare individuale ose kumulative, vlera e të cilave: - kalon 
shumën prej 10,000.00 (dhjetë mijë) Euro për nje veprim;  2. 
Disponimi i burimeve financiare të shoqërisë, me përjashtim 
të operacioneve bankare të referuara në nenin 30, pika 1.   
Veprimet bankare për pagesën(kalimin) e pagave të 
punonjësve dhe pagesën e taksave përfshirë veprimet 
financiare me grupin të Shoqërive AETNA/OCME, do të 
autorizohen me nënshkrim të vetëm të Administratorit.  Të 
gjitha aktet e kryera nga administratori në përputhje me 
nenin 30 pika 1 dhe 2 të këtij Statuti do të konsiderohen të 
vlefshme vetëm nëse nënshkruhen ose ekzekutohen së 
bashku me një nga kontrollorët financiarë siç përcaktohet në 
Aneksin 1.  Të gjitha veprimet/veprimet e kryera në 
kundërshtim me rregullat e përcaktuara në nenin 30 pika 1 
dhe 2 më sipër janë "të pavlefshme".  Në rast se 
Administratori shkel kufijtë e përfaqësimit të parashikuar në 
nenin 30 pika 1 dhe 2 të këtij Statuti, ai do të jetë përgjegjës 
ndaj Shoqërisë për të gjitha dëmet e pësuar në lidhje me këtë.
OCME srl
               Para: 2.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AETNA GROUP ALBANIA
E-Mail: contact@al.gt.com  
Telefon: +35544525880  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65734B97-BBC1-4BFD-8314-0649F42E8C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE156209-57E9-47FA-85F9-3847B070B87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE156209-57E9-47FA-85F9-3847B070B87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF7AAE5-E06C-4BF0-9613-55C1AEB17F6B
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-235489-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1608D21-17A3-478B-8DD6-84300B9DB428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597F5A0D-FC30-4012-B18E-9BAB07600E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597F5A0D-FC30-4012-B18E-9BAB07600E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597F5A0D-FC30-4012-B18E-9BAB07600E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6585C3D6-4D04-4420-B6EE-B42644EB75B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7103D1-D14D-4BAC-8ABB-BD05BDF25DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7103D1-D14D-4BAC-8ABB-BD05BDF25DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E90434D-5FF4-48C0-A090-CC25704CF56C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E90434D-5FF4-48C0-A090-CC25704CF56C

